
DRUNK
MENU



カールスバーグ(デンマーク)　

￥700

￥700

￥700

￥900

￥700

￥1,000
￥700

￥700

￥900

￥800

￥1,300�

Draft Beer

カールスバーグクラブボトル(デンマーク)

ハイネケン(オランダ)

バドワイザー(アメリカ)

ギネス(アイルランド)

レーベンブロイ(ドイツ)

コロナ(メキシコ)

ヒューガルデンホワイト(ベルギー)

クローネンブルグブラン(フランス)

Bottled Beer

Gin
ビーフィーター(ロンドン)

ゴードン(ロンドン)

タンカレー(イギリス)

タンカレーNO,10(イギリス)

ボンベイサファイア(イギリス)

モンキー47(ドイツ)

Vodka
スミノフウォッカレッド(イギリス)

アブソリュートウォッカ(スウェーデン)

グレイグース(フランス)

ズプロッカ(ポーランド)

Rum
バカルディスペリオール

バカルディゴールド

ハバナクラブ

ロンサカパ・センテナリオ

マイヤーズラム

パンペロサンバルサリオ

Shots
1800 アネホ

1800 シルバー

イエーガーマイスター

キーズ&ブリックス

コカレロ

コカボム

ンリコ151

ニコラシカ

￥700

￥700

￥800

￥600

￥700

￥700

￥700

￥1,000

￥700

￥800-

￥1,000

￥800

￥500

￥500

￥500

￥1,000

￥700

￥1,000

Scotch WHISKY

MENU

ーHighlandー
ザ・マッカラン12年

グレンリベット12年

グレンフィディック12年スペシャルリザーブ

グレンモーレンジ

ーCampbeltownー
スプリングパング10年

ーIslayー
ラフロイグ10年Highland

ボウモア12年

アードベッグ10年

カリラ12年

タリスカー10年

ラガヴーリン16年

ーBlendedー
フェイマスグラウス

カティーサーク

シーバスリーガル12年

バランタイン12年

バランタイン17年

American and other whiske
ーbourbon whiskeyー
ジムビーム　　　　　　　　　　　

I.W.ハーパー(ゴールドメダル)　　　

1.W.ハーパー12年　　　　　　　　

フォアローゼス ブラック　　　　　　

フォアローゼスプラチナ　　　　　　

ワイルドターキー8年　　　　　　　

ブッカーズ　　　　　　　　　　　

ブラントンブラック　　　　　　　　

ーRye whiskeyー
オールド オーヴァーホルト　　　

ーIrish whiskeyー
ジェムソン ￥700

￥700

ーCanadian whiskeyー
カナディアンクラブ ￥700

ーJapanese whiskeyー
山崎12年 ￥1,300

￥1,000

￥1,000

￥1,000

￥1,000

￥1,000

￥1,100

￥1,100

￥1,200

￥1,200

￥1,100

￥1,200

￥700

￥800

￥1,000

￥800

￥1,300

￥900

￥1,300

￥1,000

￥800

￥800

￥800

￥800

￥800

￥800

￥900

￥1,000�

￥700



ローラン・ペリエラキュベ

モエ・エ・シャンドン(ブリュッド・アンペリアル)

モエ・エ・シャンドンロゼ

ヴーヴクリコ イエローラベル

ヴーヴクリコ ホワイトラベル

ドンペリニヨン

クリュッグ

アルマンドブリニャックゴールド

￥5,000

Champagne

Sparkling
ポンパドール

Brandy
レミーマルタンVSOP

カルバドス

Soft Drink
ウーロン茶

綠茶

ジャスミン茶

コーラ

ジンジャエール甘口

ジンジャエール辛口

トニックウォーター

炭酸水

オレンジジュース

グレープフルーツジュース

デルモンテパイナップルジュース

デルモンテマンゴージュース

デルモンテクランベリージュース

トマトジュース

レッドブル

Liqueur base Cocktails
カシスオレンジ

　　【カシスリキュール+オレンジジュース】

ファジーネーブル

　　【ピーチリキュール+オレンジジュース】

カンパリソーダ

　　【カンバリ+ソーダ】

スプモーニ

　　【カンパリグレープフルーツ+トニックウォーター】

パッソアオレンジ

　　【バッソア+オレンジジュース】

チャイナブルー

　　【ライチリキュール+グレープフルーツ+ブルーキュラソー】

バレンシア

　　【アプリコット+オレンジジュース+オレンジビターズ】

チャーリーチャップリン

　　【アプリコット+スロージン+レモンジュース】

カルーアミルク

　　【カルーア+牛乳】

ベイリーズミルク

　　【ベイリーズ+牛乳】

ゴディバミルク

　　【ゴディバ+牛乳】

マリブミルク

　　【マリブ+牛乳】

マリブコーク

　　【マリブ+コーラ】

グラスホッパー

　　【ミントリキュール+ホワイトカカオ+生クリーム】

ゴールデンキャデラック

　　【ガリアーノ+ホワイトカカオ+生クリーム】

ガルフストリーム

　　【ウォッカピーチリキュールブルーキュラソー

　　　+グレープフルーツ+バイナップル】

￥1,000

￥1,000

￥600

￥600

￥600

￥600

￥600

￥600

￥600

￥600

￥600

￥600

￥600

￥600

￥600

￥600

￥600

￥800

￥800

￥800

￥900

￥800

￥900

￥900

￥900

￥800

￥800

￥800

￥800

￥800

￥900

￥900

￥900

MENU

￥20,000

￥12,000

￥15,000

￥20,000

￥50,000

￥20,000

￥70,000

￥120,000

スパークリング・ワイン



Sidecar

　　【ブランデーコアントロー+レモン】

Alexander

　　【ブランデー+カカオホワイト+生クリーム】

French Connectior

　　【ブランデー+アマレット】

Jack Rose

　　【カルバドス+ライムジュースグレナデンシロップ】

Dirty Mother

　　【ブランデー+コーヒーリキュール】

Apple car

　　【カルバドス+コアントロー+レモン】

Olympic

　　【ブランデー+コアントロー+オレンジジュース】

￥1,200

￥1,200

￥1,200

￥1,200

￥1,200

￥1,200

￥1,200

MENU

Brandy base Cocktails

Long Island Iced Tea

　　【ジン+ウォッカ+ラム+テキーラ+コアントローコーラ】

Sex on the beach

　　【ウォッカ+ミドリピーチリキュール+バイナップル+クランペリー】

Mai Tai

　　【ラム+ダークラム+コアントロー→パイナップル+

　　　オレンジジュース+レモンジュース】

Pina Calada

　　【マリプ+バイナップル+牛乳+生クリーム+オレンジ】

Blue Hawaii

　　【ラム+ブルーリキュール+パイナップル+レモンジュース】

Scorpion

　　【ラム+プランデー+オレンジジュース+レモンジュース

+ライムジュース】

￥1,300

￥1,300

￥1,300

￥1,300

￥1,300

￥1,300

Tropical Cocktails
Wine Cooler

　　【赤ワインコアントローオレンジジュース+グレナデン】

American Lemonade

　　【赤ワイン+レモネード】

Kitty

　　【赤ワイン+ジンジャエール】

Calimocho

　　【赤ワイン+コーラ】

Kir

　　【白ワイン+カシスリキュール】

Spritzer

　　【日ワイン+ソーダ】

Operator

　　【白ワイン+ジンジャーエール】

Mimosa

　　【シャンパン+オレンジッジュース】

Bellini

　　【シャンパン+ピーチネッター+グレナデン】

Kir Royal

　　【シャンパン+カシスリキュール】

￥900

￥900

￥900

￥900

￥900

￥900

￥900

￥1,200

￥1,200

￥1,200

Wine base Cocktails


