

DRUNK MENU

MENU

Draft Beer

カールスバーグ(デンマーク) ￥700

Bottled Beer

カールスバーグクラブボトル(デンマーク) ￥800
ハイネケン(オランダ) ￥800
バドワイザー(アメリカ) ￥800
ギネス(アイルランド) ￥800
レーベンブロイ(ドイツ) ￥800
コロナ(メキシコ) ￥800
ヒューガルデンホワイト(ベルギー) ￥900
クローネンブルグブラン(フランス) ￥1,000

Gin

ビーフィーター(ロンドン) ￥700
ゴードン(ロンドン) ￥700
タンカレー(イギリス) ￥700
タンカレーNO.10(イギリス) ￥900
ボンベイサファイア(イギリス) ￥700
モンキー47(ドイツ) ￥1,000

Vodka

スミノフオッカレッド(イギリス) ￥700
アブソリュートウォッカ(スウェーデン) ￥700
グレイグース(フランス) ￥800
ズプロッカ(ポーランド) ￥600

Rum

バカルディスペリオール ￥700
バカルディゴールド ￥700
ハバナクラブ ￥700
ロンサカパ・センテナリオ ￥1,000
マイヤーズラム ￥700
パンペロサンバルサリオ ￥800-

Shots

1800 アネホ ￥1,000
1800 シルバー ￥800
イエーガーマイスター ￥500
キーズ&ブリックス ￥500
コカレロ ￥500
コカボム ￥1,000
ンリコ151 ￥700
ニコラシカ ￥1,000

Scotch WHISKY

—Highland—

ザ・マッカラン12年 ￥1,000
グレンリベット12年 ￥1,000
グレンフィディック12年スペシャルリザーブ ￥1,000
グレンモーレンジ ￥1,000

—Campbeltown—

スプリングパング10年 ￥1,000

—Islay—

ラフロイグ10年Highland ￥1,100
ボウモア12年 ￥1,100
アードベッグ10年 ￥1,200
カリラ12年 ￥1,200
タリスカー10年 ￥1,100
ラガヴーリン16年 ￥1,200

—Blended—

フェイマスグラウス ￥700
カティーサーク ￥700
シーバスリーガル12年 ￥900
バランタイン12年 ￥800
バランタイン17年 ￥1,300

American and other whiskey

—bourbon whiskey—

ジムビーム ￥700
I.W.ハーパー(ゴールドメダル) ￥800
I.W.ハーパー12年 ￥1,000
フォアローゼス ブラック ￥800
フォアローゼスプラチナ ￥1,300
ワイルドターキー8年 ￥900
ブッカーズ ￥1,300
ブラントンブラック ￥1,000

—Rye whiskey—

オールド オーヴァーホルト ￥700

—Irish whiskey—

ジェムソン ￥700

—Canadian whiskey—

カナディアンクラブ ￥700

—Japanese whiskey—

山崎12年 ￥1,300

MENU

Champagne

ローラン・ペリエラキュベ	¥ 20,000
モエ・エ・シャンドン(ブリュッド・アンペリアル)	¥ 12,000
モエ・エ・シャンドンロゼ	¥ 15,000
ヴーヴクリコ イエローラベル	¥ 20,000
ヴーヴクリコ ホワイトラベル	¥ 50,000
ドンペリニヨン	¥ 20,000
クリュッグ	¥ 70,000
アルマンドブリニャックゴールド	¥ 120,000



Sparkling スパークリング・ワイン

ポンパドール	¥ 5,000
--------	---------

Brandy

レミーマルタンVSOP	¥ 1,000
カルバドス	¥ 1,000

Soft Drink

ウーロン茶	¥ 600
緑茶	¥ 600
ジャスミン茶	¥ 600
コーラ	¥ 600
ジンジャエール甘口	¥ 600
ジンジャエール辛口	¥ 600
トニックウォーター	¥ 600
炭酸水	¥ 600
オレンジジュース	¥ 600
グレープフルーツジュース	¥ 600
デルモンテパインアップルジュース	¥ 600
デルモンテマンゴージュース	¥ 600
デルモンテクランベリージュース	¥ 600
トマトジュース	¥ 600
レッドブル	¥ 600



Liqueur base Cocktails

カシスオレンジ	¥ 800
【カシスリキュール+オレンジジュース】	
ファジーねーブル	¥ 800
【ピーチリキュール+オレンジジュース】	
カンパリソーダ	¥ 800
【カンパリ+ソーダ】	
スプモニー	¥ 900
【カンパリグレープフルーツ+トニックウォーター】	
パッソアオレンジ	¥ 800
【パッソア+オレンジジュース】	
チャイナブルー	¥ 900
【ライチリキュール+グレープフルーツ+ブルーキュラソー】	
バレンシア	¥ 900
【アプリコット+オレンジジュース+オレンジビターズ】	
チャーリーチャップリン	¥ 900
【アプリコット+スロージン+レモンジュース】	
カルーアミルク	¥ 800
【カルーア+牛乳】	
ベイリーズミルク	¥ 800
【ベイリーズ+牛乳】	
ゴディバミルク	¥ 800
【ゴディバ+牛乳】	
マリブミルク	¥ 800
【マリブ+牛乳】	
マリブコーク	¥ 800
【マリブ+コーラ】	
グラスホッパー	¥ 900
【ミントリキュール+ホワイトカカオ+生クリーム】	
ゴールデンキヤデラック	¥ 900
【ガリアーノ+ホワイトカカオ+生クリーム】	
ガルフストリーム	¥ 900
【ウォッカピーチリキュールブルーキュラソー +グレープフルーツ+バイナップル】	

MENU

Brandy base Cocktails

Sidecar	¥ 1,200
【ブランデーコアントロー+レモン】	
Alexander	¥ 1,200
【ブランデー+カカオホワイト+生クリーム】	
French Connectior	¥ 1,200
【ブランデー+アマレット】	
Jack Rose	¥ 1,200
【カルバドス+ライムジュースグレナデンシロップ】	
Dirty Mother	¥ 1,200
【ブランデー+コーヒー+リキュール】	
Apple car	¥ 1,200
【カルバドス+コアントロー+レモン】	
Olympic	¥ 1,200
【ブランデー+コアントロー+オレンジジュース】	



Tropical Cocktails

Long Island Iced Tea	¥ 1,300
【ジン+ウォッカ+ラム+テキーラ+コアントローコーラ】	
Sex on the beach	¥ 1,300
【ウォッカ+ミドリピーチリキュール+バイナップル+クランベリー】	
Mai Tai	¥ 1,300
【ラム+ダークラム+コアントロー→バイナップル+オレンジジュース+レモンジュース】	
Pina Calada	¥ 1,300
【マリプ+バイナップル+牛乳+生クリーム+オレンジ】	
Blue Hawaii	¥ 1,300
【ラム+ブルーリキュール+バイナップル+レモンジュース】	
Scorpion	¥ 1,300
【ラム+ブランデー+オレンジジュース+レモンジュース+ライムジュース】	



Wine base Cocktails

Wine Cooler	¥ 900
【赤ワイン+コアントローオレンジジュース+グレナデン】	
American Lemonade	¥ 900
【赤ワイン+レモネード】	
Kitty	¥ 900
【赤ワイン+ジンジャエール】	
Calimocho	¥ 900
【赤ワイン+コーラ】	
Kir	¥ 900
【白ワイン+カシスリキュール】	
Spritzer	¥ 900
【白ワイン+ソーダ】	
Operator	¥ 900
【白ワイン+ジンジャーエール】	
Mimosa	¥ 1,200
【シャンパン+オレンジジュース】	
Bellini	¥ 1,200
【シャンパン+ピーチネッター+グレナデン】	
Kir Royal	¥ 1,200
【シャンパン+カシスリキュール】	

primo